
Servis KTP boxů pro automotive 

www.ktpservis.cz 



Provádíme renovace plastových boxů pro automotive – nejčastěji: 

• KTP 114 777 

• KTP 114 888 

• KTP 114 999 

• Dále pak opravy plastových palet a vík 

 

Pracovní postup při renovaci boxů: 

• Příprava povrchu před opravou – očištění, odmaštění 

• Bezkontaktní ohřátí styčných ploch dílů horkým vzduchem 

• Následně jsou přídavný a základní materiál tlakem spojeny 

 

Pracovní postup při renovaci palet: 

• Příprava povrchu před opravou – očištění, odmaštění 

• Svařuje se pomocí druhově shodného přídavného materiálu  

• Přídavný materiál je vytlačován do svarové zóny za současného působení 

tlaku 

 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 
(opravené plochy v červeném rámečku) 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 



Příklady oprav KTP boxů: 

www.ktpservis.cz 


